[image: image1.wmf]
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          10.01. 2020                      р.п. Первомайский                             № 13
Об утверждении муниципальной программы комплексного развития сельских территорий Первомайского района Тамбовской области (с изменениями от 25.01.2022 №55, от 24.11.2022 №959)
      В соответствии с постановлением администрации Первомайского района от 30.09.2019 №840 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Первомайского района Тамбовской области», руководствуясь статьями 25, 25.1, 33, 36 Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  муниципальную  программу  комплексного развития сельских территорий Первомайского района Тамбовской области согласно приложению.

2. Определить   администрацию  Первомайского  района  (Рыжков) ответственным за реализацию Программы на территории района и органом, уполномоченным для взаимодействия   с  администрацией области по вопросу предоставления субсидий из федерального бюджета  и  бюджета области на софинансирование мероприятий Программы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Ю.М. Князькова.
4. Опубликовать  настоящее  постановление  в  общественно – политической газете Первомайского района Тамбовской области «Вестник» и обнародовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

   Глава района                                                                                           Р.В.Рыжков
_1422423640.bin